
UCHWAŁA  Nr II/5/18 
 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 
                                          

z dnia 11 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku 
poz. 994) Rada Miejska w Jezioranach, na wniosek Burmistrza Jezioran, uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Marię Compę ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 11 grudnia 2018 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
 w Jezioranach. 

 

 

                Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Wierzbicki 

 

 

Uzasadnienie 

 

Pani Maria Compa złożyła w dniu 29 czerwca 2018 roku wniosek o odwołanie jej ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

Zgodnie z art. 36 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917) okres wypowiedzenia wynosi 3 miesiące, jeżeli 

pracownik był zatrudniony co najmniej 3 lata, zgodnie z tym okres wypowiedzenia Pani Marii Compy zakończył się  

30 września 2018 roku.  

 

 
 
 


